

Fin. 3060.1.2018

Szczytno, dnia 25 października 2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH POWIATU SZCZYCIENSKIEGO

W odpowiedzi na skierowane zapytania, informuję:

1. Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź: NIE

2. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź: NIE

3. Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź: NIE

4. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź: NIE

5. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź: NIE

6. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania emisją obligacji oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

Odpowiedź: Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu.

- a) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem ;

- b) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź: Wszystkie inwestycje zaplanowane w budżecie z dofinansowaniem z UE wynikają z podpisanych umów o dofinansowanie.

7. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 16.676 tys. PLN

- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0 PLN

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 181,8 PLN

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 0 PLN

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 0 PLN

8. Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:

- 1) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

Odpowiedź: TAK – ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZCZYTNIE

2) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): kredyty – 276,3 tys. PLN, pożyczki – 8.743,5 tys. PLN

b) Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): 227,2 tys. PLN

3) Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

Odpowiedź: TAK – 1. dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
- 2. pokrycie straty finansowej

a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):

Odpowiedź: rok 2016: pokrycie straty finansowej za 2015 rok – 1.231,5 tys. PLN

Dotacje na dofinansowanie zakupów sprzętów medycznych, w tym ambulansu (dofinansowanego ze środków budżetu państwa) – 510 tys. PLN

rok 2017: pokrycie straty finansowej za 2016 rok – 1.029 tys. PLN

Dotacje na dofinansowanie zakupów sprzętów medycznych oraz dofinansowanie budowy lądowiska – 344 tys. PLN

9. Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź: NIE

10. Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź: NIE

11. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Państwo wstąpiłi/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź: NIE

Ponadto prosimy o dołączenie dokumentów: sprawozdań Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-N na 31.12.2017r., 30.06.2018r. i jeśli zostały sporządzone na 30.09.2018r.

Odpowiedź: Sprawozdania Rb znajdują się na stronie BIP Starostwa Powiatowego:

http://bip.powiatszczycki.pl/10041/Sprawozdania_finansowe/

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 31.10.2018 r. na dzień 07.11.2018 r.

Odpowiedź: Przedłuża się termin składania ofert z dnia 31.10.2018 r. na dzień 05.11.2018 r. do godz.14.00.

STAROSTA
Jarosław Matlach